Участникам открытого запроса предложений на

право заключения Договора на оказание услуг по

физической охране объектов ПАО «Детский мир»

РО Северо-Запад в г. Мурманск, г. Мончегорск и г.

Апатиты сроком на 1 (Один) год.  Процедура №

SBR016-1710180001 от 18.10.2017г.

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании победителями

открытого запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг по

физической охране объектов ПАО «Детский мир» РО Северо-Запад в г. Мурманск, г.

Мончегорск и г. Апатиты сроком на 1 (Один) год – компанию ООО «ОП «АРЕС»; а также

резервным поставщиком утверждена компания ООО «БОСС-К».

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                                  И.Н. Шелепкина